compensateurs inox
compensateur d’échappement
à souder pn3.5
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Référence DN
(mm)
Mouvement
axial (+/- mm)
Mouvement
latéral (+/- mm)
LS
(mm)
d
(mm)
Ep.
(mm)
De
(mm)
Lm
(mm)
DI-CPIES3.5.032 32 10
DI-CPIES3.5.040 40 10 8 150 48.3 2.6 30
DI-CPIES3.5.050 50 10 8 155 60.3 2.6 30
DI-CPIES3.5.065 65 10 7 160 76.1 2.9 30
DI-CPIES3.5.080 80 25 10 180 88.9 3.2 104 37
DI-CPIES3.5.100 100 29 12 200 114.3 3.6 130 35
DI-CPIES3.5.125 125 29 9 270 139.7 4 154 70
DI-CPIES3.5.150 150 29 8 270 168.3 4.5 187 65
DI-CPIES3.5.175 175 30 6.5 280 193.7 3 (0/+2) 229 79
DI-CPIES3.5.200 200 30 6 320 219.1 3 (0/+2) 254 99
DI-CPIES3.5.225 225 30 5 320 244.5 3 (0/+2) 280 99
DI-CPIES3.5.250 250 30 4.5 320 273 3 (0/+2) 308 99
DI-CPIES3.5.300 300 32 4.7 320 323.9 3 (0/+2) 353 82
DI-CPIES3.5.350 350 35 5 350 355.6 3 (0/+2) 407 102
DI-CPIES3.5.350L 350 50
DI-CPIES3.5.400 400 35 4.5 350 406.4 3 (0/+2) 457 102
DI-CPIES3.5.400L 400 50
DI-CPIES3.5.450 450 25
DI-CPIES3.5.450L 450 50
DI-CPIES3.5.500 500 25
DI-CPIES3.5.500L 500 50
jusqu’à + 400°C
Tube et manchettes en acier
Soufflet en acier inoxydable AISI 321
COMPOSITION
DONNÉES TECHNIQUES